ПРОТОКОЛ

проведения публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов «О внесении  изменений и дополнений в  Устав муниципального образования «поселок имени К.Либкнехта» Курчатовского района Курской области

от 15 марта  2022 года
место проведения - зал заседания администрации поселка имени К.Либкнехта

Присутствовало: 19 человек

Председательствующий Собрания – Туточкин А.М., глава поселка
председатель комиссии по обсуждению проекта нового Устава МО   «поселок имени К.Либкнехта», приему и учету предложений по нему
Секретарь - Соломина В.М.- заместитель главы поселка
Секретарь комиссии по обсуждению проекта нового Устава МО   «поселок имени К.Либкнехта»
П О В Е С Т К А  Д Н Я:
1. О проекте решения Собрания депутатов «О внесении  изменений и дополнений в  Устав муниципального образования «поселок имени К.Либкнехта» Курчатовского района Курской области
СЛУШАЛИ:
1. Информацию главы поселка имени К.Либкнехта Туточкина А.М. о проекте решения Собрания депутатов «О внесении  изменений и дополнений в  Устав муниципального образования «поселок имени К.Либкнехта» Курчатовского района Курской области
2. Информацию заместителя главы поселка имени К.Либкнехта Соломиной В.М.:
- ознакомила с текстом изменений и дополнений вносимых в  Устав МО «поселок имени К.Либкнехта».
ВЫСТУПИЛИ:
1. Полехина Г.Д.- житель ул. Кр. Армии
- предложила одобрить проект решения Собрания депутатов, замечаний и предложений по нему не внесено.
2. Сазонова Н.Д. – житель ул. Набережная
- предложила одобрить проект решения Собрания депутатов, замечаний и предложений по нему не внесено.
РЕШИЛИ:
1. Одобрить проект решения Собрания депутатов «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «поселок имени К.Либкнехта» Курчатовского района Курской области.
2. Рекомендовать Собранию депутатов при принятии данного решения рассмотреть   и учесть рекомендации публичных слушаний.
3. Протокол проведения публичных слушаний по проекту нового Устава муниципального образования «поселок имени К.Либкнехта» Курчатовского района Курской области представить Собранию депутатов поселка имени К.Либкнехта и обнародовать путем вывешивания его копии на информационном стенде здании администрации.
РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ: Решение принято «единогласно»

[bookmark: _GoBack]Председательствующей собрания:                                                      А.М.Туточкин